# BB CTATUCTUKA MATYA

PARI Cynepnura YemnuoHaT Poccum 2025 MPEABAPUTE/bHbIN

Tynuua

Tynbckas o6n.

Tynuua

10

1

20

25

27

Benucesny
BukTopusa

MapTuHec
Nywnc
OBuUnNaHus
CuHKeBMY
XaHHa

CTaHkeBuuyTe
AHacTacus

Benukosa
MonuHa

KosaneBa
MonuHa

KoHppaloBa
AneHa

PacnyTHas
BepoHuka

Mpaconosa
AHHa

HsakuHa
HaTtanba

Bo6posa
BukTopus

NeGepkuHa
Kcenus

Xykosa
AHacTacus

Bcero

1

TYAULA

MapTua

1 2
3

1 1

3 4 5
3 3

Bce

16

14

1
65

1

21:25 | 21:25 | 25: 21
29"

24'

Oukun
BN

22

2

29'

H-N
+8

+3

+6

+4

+1

Bce

10

86

3 4

18 : 25
37"

Mopava
Owé6

1 1 3

21

35

6 4 87

85:96
19!

Mpuem

Oow6 MN31t%

100

50

47

1 43
4 56

oTn%
33

50

29

20

43
24

29

34

35

136

Ow6 bk

18.01.2025 17:00, r. Tyna

ATaka
Ouk

4

5 1

1 1
17 49

Ouk%
44

44

56

28

20

44

31

25
36

JleHuHrpaaka
CaHkT-MeTep6ypr

Bnok
Ouk

4

12

Maptua 1
MapTus 2
MapTtusa 3
MapTusa 4

Ha nopaue
1

2

Oukun
B aTtake

14
7
16
12

3

4
3
2

Ha 6noke

Ha owun6ke con.

3

8
6
3

Bce
22

21
25
18

Mopava
Ow6 Ouk

2 1 24

Bce

2 22

Mpuem
N31%

3 46

1 82

42

55

oTn%
21

41
5
27

Bce
39

28
34
35

Ow6 bk

3
3
1
3

ATaka
Ouk

5 14
5 7
2 16
5 12

Ouk%
36

25
47
34

Bnok
Ouk

NeHunHrpapka

17

19

23

CwvkayeBa
EBrexus

Xapnosa
Banepwus

CBeTHUK
AHacTacus

PomaHoBa
Banepus

YepHosa
AHacTacus

lapenuk
AHacTacus

MenbHukoBa
AHHa

Linéynbko
tOnua

Makcumosa
tOnua

MupanHeH
AHacTacus

KocaueBa
MonuHa

ManbirnHa
Lapbs

O3eposa
AHHa

MepoBa
Banepus

Bcero

MapTua

3 4 5

Bce

22

21

14

79

Ouku
BMn

30

+13

+17

+10

)

+3

=1

+45

Bce

1

15

15

17

15

95

Mopava

Ow6 Ouk | Bce

8 4 80

Mpuem
Oow6 MN3t%

40

1 73

4 46

oTn%

22

22

45

23

Bce

40

36

15

25

135

Ow6 bnk

10

ATaka
Ouk

12 58

Ouk%

1

45

53

53

32

57

43

Brok
Ouk

17

MapTua 1
MapTus 2
MapTtusa 3
MapTtusa 4

Hanopaue
3

1

Ouku
B aTake

n
16
14
17

5

5
2
5

Ha 6noke

Ha owu6ke con.

6

3
5
3

Bce
24

25
21
25

Mopava

Ow6 Ouk | Bce

Mpuem
Oow6 MN3t%
1 35

2 43
48
1 61

oTn%
30

Bce
32

29
41
33

Ow6 bk

3
3
4

ATaka
Ouk

3 i
4 16
3 14
2 17

Ouk%
34
55
34
52

Bnok
Ouk

gl N o o


http://volley.ru/calendar/01J1YDG9TCC2MJ1RN5WM6H04C6/allgames

Oukn
Pct H-N
6

= N W s~ G

Tynuua

Mpuemos 87

OukCA (0]

Kaxpgble Mpuema 1
Ouko

Mopava 86

Ouku BN 22

Kaxpgana 3.91 nogava
1 bpenk MouHT

ATaka c npuema
Tast aTaka C NO3UTUBHOrO Npuema

Owmbka 6J'IBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6nBOK Owmbka
% %
1as aTaka c HeraTMBHOro nNpuema
Owmbka 6J'|B0K Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6J'|BOK Owmbka
% %
ATaka nocne 3awmTbl
B o o B
Owwmbka g5, Ouk% Bcero Becero Ouk% gno,  Oumoka

% %

NenuHrpagka
Mpuemos 80
OukCA (o]
Kaxgble Mpuema 1
Ouko
Mopava 95
Ouku BN 30

Kaxpasa 3.17 nogava 1
Bpenk MounHT

Ouku
Pct H-N
6

= N W h O

BN
Owé6
Bbnk

H-N

N3t%
oTn

Pct



