

Тулица
Тульская обл.

1

21 : 25 | 21 : 25 | 25 : 21 | 18 : 25 | 85 : 96
24' 29' 29' 37' 119'

3

Ленинградка
Санкт-Петербург

Тулица		Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок	
		1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Очк	
1	Велисевич Виктория	-	3	3	3	-	9	3	+8	10	1	1	3	-	100	33	9	-	-	4	44	4	
2	Мартинес Луис Эвилания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
3	Синкевич Жанна	-	-	-	-	-	4	-	+3	3	-	-	-	-	-	-	9	1	-	4	44	-	
4	Станкевичуте Анастасия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
6	Беликова Полина	6	6	6	6	-	6	1	+6	10	-	-	2	-	50	50	9	-	-	5	56	1	
7	Ковалева Полина	2	2	2	2	-	12	6	+4	18	1	2	17	-	47	18	29	4	3	8	28	2	
9	Кондрашова Алена	1	1	-	-	-	1	1	-	9	-	1	1	1	-	-	2	-	-	-	-	-	
10	Распутная Вероника	-	-	1	1	-	1	1	+1	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	
11	Прасолова Анна	3	-	-	-	-	1	-	-1	6	-	-	-	-	-	-	5	-	2	1	20	-	
17	Някина Наталья	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	21	1	71	29	-	-	-	-	-	-	
20	Боброва Виктория	5	-	5	5	-	16	4	+7	15	-	-	35	1	54	20	34	2	6	15	44	1	
25	Лебедкина Ксения	4	4	4	4	-	14	6	+4	10	4	-	1	-	-	-	35	1	5	11	31	3	
27	Жукова Анастасия	-	5	-	-	-	1	-	-3	1	-	-	7	1	43	43	4	2	1	1	25	-	
Всего		-	-	-	-	-	65	22	+28	86	6	4	87	4	56	24	136	10	17	49	36	12	
		Очки					Подача			Прием				Атака					Блок				
		На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%
Партия 1		1	14	3		3	22	2	1	24	3	46	21	39	3	5	14	36	3				
Партия 2		2	7	4		8	21	-	2	22	1	82	41	28	3	5	7	25	4				
Партия 3		-	16	3		6	25	4	-	19	-	42	5	34	1	2	16	47	3				
Партия 4		1	12	2		3	18	-	1	22	-	55	27	35	3	5	12	34	2				
Ленинградка		Партия					Очки			Подача				Прием				Атака					Блок
		1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Очк	
1	Сиракова Евгения	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	
2	Харлова Валерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	Светник Анастасия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4	Романова Валерия	-	-	-	-	-	1	-	-1	6	-	-	5	-	40	-	9	2	-	1	11	-	
5	Чернова Анастасия	3	4	4	3	-	22	9	+13	18	2	1	51	1	47	22	40	4	2	18	45	3	
6	Гарелик Анастасия	5	6	6	5	-	21	5	+17	15	2	-	-	-	-	-	36	-	2	19	53	2	
8	Мельникова Анна	1	2	2	4	-	14	7	+10	15	1	-	3	1	-	-	15	1	1	8	53	6	
9	Цибулько Юлия	6	1	1	6	-	8	2	-1	8	1	-	9	1	22	22	25	2	5	8	32	-	
14	Максимова Юлия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
16	Пирайнен Анастасия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
17	Косачева Полина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
19	Малыгина Дарья	4	5	5	1	-	9	5	+5	17	2	1	1	-	100	-	7	1	1	4	57	4	
23	Озерова Анна	2	3	3	2	-	4	2	+3	15	-	2	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	
26	Перова Валерия	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	11	1	73	45	-	-	-	-	-	-	
Всего		-	-	-	-	-	79	30	+45	95	8	4	80	4	46	23	135	10	12	58	43	17	
		Очки					Подача			Прием				Атака					Блок				
		На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%
Партия 1		3	11	5		6	24	-	3	20	1	35	30	32	3	3	11	34	5				
Партия 2		1	16	5		3	25	3	1	21	2	43	19	29	3	4	16	55	5				
Партия 3		-	14	2		5	21	2	-	21	-	48	19	41	4	3	14	34	2				
Партия 4		-	17	5		3	25	3	-	18	1	61	22	33	-	2	17	52	5				

Тулица					Ленинградка				
Очки Рст Н-П 6 5 4 3 2 1	Приемов Очк СА Каждые Приема 1 Очко	Атака с приема					Приемов Очк СА Каждые Приема 1 Очко	Очки Рст Н-П 6 5 4 3 2 1	
		1ая атака с позитивного приема							
		Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка
				%			%		
		1ая атака с негативного приема							
	Подача Очки БП Каждая 3.91 подача 1 Брейк Поинт	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка
				%			%		
		Атака после защиты							
		Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка
				%			%		
Каждая 3.17 подача 1 Брейк Поинт					Каждая 3.17 подача 1 Брейк Поинт				